2021 年２月 12 日

各 位

会 社 名 恵 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長 村 惠 弌

（コード番号：4251 東証市場第一部）

問い合わせ先 取締役副社長管理本部本部長長 石 田 憲 次

TEL. 03-5643-3783

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことに

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本案は 2021 年３月 25 日開催予定の第 74 期定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容（期末配当金）

 決定額
直近の配当予想

（2020 年 11 月 12 日公表）

前期実績

（2019 年 12 月期）

基準日 2020 年 12 月 31 日 2020 年 12 月 31 日 2019 年 12 月 31 日

１株当たり

配当額

13 円 50 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当３円 50 銭）

10 円 00 銭

13 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当３円 00 銭）

配当金の総額 118,803 千円 ― 100,326 千円

効力発生日 2021 年３月 26 日 ― 2020 年３月 26 日

配当の原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、企業価値の中長期的向

上のための内部留保等を総合的に勘案のうえ、安定的に配当することを基本方針としております。

また、当社は 2020 年 12 月 17 日をもちまして、東京証券取引所市場第一部に上場することができまし

た。これもひとえに株主の皆様をはじめ関係各位の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、当社の配当方針に基づき当期の業績等を勘案したうえで、東京証券取引所市場第一部

への上場を記念いたしまして１株当たり３円 50 銭の記念配当を実施させていただくことといたしまし

た。また、2020 年 12 月期の普通配当につきましては、2020 年 11 月 12 日に公表いたしました配当予想

どおり、１株当たり 10 円とさせていただくことといたしました。この結果、2020 年 12 月期の配当につ

きましては、１株当たり 13 円 50 銭（普通配当 10 円、記念配当３円 50 銭）となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

決定額 0 円 00 銭

13 円 50 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当３円 50 銭）

13 円 50 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当３円 50 銭）

前期実績 0 円 00 銭

13 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当３円 00 銭）

13 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当３円 00 銭）

以上